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1o TIporpamu po3BUTKY MiCIIEBOIO CAMOBPSITyBaHHS

[ManmipKoi MiCbKOT TEpUTOPIAIBHOT TPOMaTH

Ha 2022-2025 poxu B HOBIH pemakii

IlepeJik 3axoais IIporpammn
PO3BHUTKY MICLIEBOT0 caMOBPsiiyBaHHs ['ajuubKoi MiCbKOI TepUTOpiajibHOLI rpoMaau Ha 2022-2025 poku B HOBiM peaakuii
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3apaanns 1.
ITpoBenenus CexTop 3 TUTaHb
KoH(pepeHmin, mpec- iH(popMamiiHOl
KOH(MepeHIii 11 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 JSIBHOCTI Ta
3ac00iB MacoBOi KOMYHIKaIlii 3
lH(i)OpMaHII TpOMAACBKICTIO




3aBnannsg 2.
OO6ciyroByBaHHs
odiuiitHoro caiTy

CekTop 3 IUTaHb
iH(popMamiiHOl

MichKOT paju Ta 70 000 70000 25000 25000 25000 25000 25000 25000 JISUTBHOCTI Ta
BUKOHABYOTO KOMYHIKaIii 3
KOMITETY TPOMAJICHKICTIO
3aBnanns 3. _ ) _
IIpoBeIeHHs B}QHOBlgaﬂbﬂl
TPOMAZCHKUX 2000 2000 2000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 miApO3TiH
CITyXaHb MICBKOT pamu
3apjanns 4. BianosigansHi
Unenctso B 20 000 20000 20 000 20 000 21124 21124 20 000 20 000 HipO3AiIH
Acomiarii mict MichKoi panu
Ykpainu

3aBnannsg S.

Hapuanns nemyratiB

Ha TPCHIHTaX, BianosinanbHi
Kypcax, ceMiHapax 2000 2000 2000 2 000 2 000 2 000 2 000 2000 HipO3AiIH

Ta IHIIX Ppopmax MICBKOI pamu
HaBYaHHS 3a

PO3IOPSHKEHHAMH

MICBKOTO T'OJIOBH

3asaanus 6. 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 BignosinaneHi
VYuyacTtp fenyTaris, HiIpo3aiaH
aKTUBICTIB MICBKOI paau
TePUTOPiaIbHOT

rpomanu B Gopymax,
KOH(EpeHIIiAxX 3
[MATaHb, 110
BITHOCSITBECS 10
MICIIEBOTO
CaMOBpSITyBaHHS 3a
PO3MOPSHKEHHSIMHE
MICBKOTO FOJIOBU




3aBaannsa 7. O6min
JieJIeraiisiM Ta
TEMAaTHYHI [TOi3IKU
JIeTyTAaTiB,
II0CaOBUX 0Ci0
BUKOHABYUX OPTaHIiB
MICBKO1 panmy,
aKTHBICTIB
TEPUTOPiaTBHOT
TpOMai B MEXKax
VYkpainu Ta 3a
KOP/IOH.
[IpoBenenns
MeperoBopiB Ta
TpUHAOM JAemerarfii i
rocreu micra

2000

2000

2 000

2000

2000

2000

2 000

2000

BigmnosiganeHi
TiApO3IiaH
MICBKO1 panu

3aBaannsg 8.
BurorosiaeHHs
TEXHIYHHX MACTIOPTIB,
BUKOHAHHS poOIT 3
HE3aJIEKHO] OL[IHKH
KOMYHAJIbHOT'O
MaliHa, peLeH3yBaHHs
3BITIB MPO OL[IHKY
MaiiHa. Buecenns o
€nuHoi nepkaBHOT
€JIEKTPOHHOI CHCTEMH
y cepi OyniBHHIITBA
BiZJOMOCTeH 1po
MPOBE/ICHY TEXHIYHY
IHBEHTapH3aIIi0
00'eKTIB HEPYXOMOTO
KOMYHAJIbHOT'O MaiiHa

50 000

50 000

90 000

90000

40 000

40 000

20 000

20 000

Bigain
MiCTOOYIyBaHHS
Ta apXiTeKTypH

3aBaanus 9.
Burparu, mos’s3aHi 3
BEJIEHHSM MO30BHOI
JISUIBHOCTI B
iHTEepecax rpoMaau
Ta BUKOHAHHS
CYJZIOBUX pillICHb

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

Bignin npaBoBoi
Ta KaJpoBoi
poboTH




3aBganns 10
.Bucsitnenns nutann
NISUIBHOCTI MICLIEBOTO
CaMOBpSIyBaHHS y

CekTop 3 IUTaHb
iH(popMamiiHOl

. 50 000 50 000 50000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 JisTBHOCTI Ta
3aco0ax MacoBoi S
. KOMYHIKaIIii 3
inpopmanii TPOMAJICHKICTIO
3apnanns 11. o
BukoHaHHS 312 BIHFIH
JIeMyTATCEKIX 000 312 000 312000 | 312000 312000 | 312000 312000 | 312000 COLliaNbHHX
IOBHOB&KEHb Hocryr
3aBnanns 12.
Hocnyru y chepi
MiCTOOYIyBaHHS:
BHECCHHS 3MiH JI0
MPOEKTY ICTOPHKO—
apXiTEeKTYPHOTO
OIIOPHOTO TUIAHY M.
I'anuu IBaHoO-
®dpaHkiBCHKOT
obuacri (pa3oM i3
cenamu Kputoc i
[ITeBueHKOBE); 500 Bimgain
MPOBEICHHS 3BiTY 000 500 000 1241740 | 1241740 300 000 | 300 000 300 000 | 300 000 MiCTO§yﬂyBaHHﬂ
CTpaTeriyHoi Ta apXiTeKTypH

€KOJIOTIYHOT OIliHKHA
JI0 TeHEePaIHLHOTO
mwiany M. [anuu
IBanO-dpaHKiBCHKOT
001acTi;
PO3pO0IICHHS TUIaHy
YepBOHHMX JIHIHA 710
TeHEPAIBHOTO TUIaHY
M. ['annu IBaHo-
®pankiBChKOT
obnacri




3aBganns 13
BuroroBnents
(pumbanHs )
JIPYKOBaHOL
mpoAykKiii (B ToMy
YUCITI KHUT)

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

Binzgin o6umiky Ta
3BITHOCTI

3aBaannsn 14
YiieHcTBO B
MicueBii Acorarii
OMC. «Arenmis
PO3BUTKY
00'eTHAHUX
TEPUTOPIaTILHUX
rpoman
TIpukapnatts»

13 000

13 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

BigmosiganeHi
TiApO3IiIH
MICBKOI pamu

3aBaanns 15
CepgicHe
(TexHiuHE)
00CITyroByBaHHS
CHCTEMU
ra3ornocTadyaHHs
Ta/abo
ra30BUKOPUCTOBYIO
qoro o0ma HaHHS
Ha 00'eKTax, SIKi
3HAXOAATHCS Y
BJIaCHOCTI 200
KOPHCTYBaHHI
T"anuupkoi MicbKOT
paju.

38 000

38 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

BinnosigansHi
iAPO3 LK
MICBKOi paau

3aBnanns 16
[IpunGanus

maM’ ITHUX
MOJJAPYHKIB ISt
HArOpOKEHHS 3
HAroau
BiJ3HAYEHHS
JICp)KaBHUX Ta
npoheciiHUX CBAT

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

Binnosigansai
TiAPO3IiIH
MICBKOI paau




3apnanns 17
Texuiune
0o0cITyroByBaHHS Ta
YTpUMAaHHS B
HAJIEXKHOMY CTaHi
BHYTPIIITHIX MEpex
TEIUIONOCTAYaHHS Y
M.['anny Ha
mi1.Boumi, 1

49 800

49 800

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

BigmnosiganeHi
TiApOo3IiaH
MICBKO1 panu

3apnanus 18
Onutata HOMITOBUX
HOCIIYT 32
BpY4CHHS
MOJATKOBUX
[IOB1IOMJIEHD —
pimens dhopma « Dy
1o «3eMeIbHOMY
MOJATKY 3
(hizmaHUX 0Ci0»
rpoMajsiHaM

10 000

10 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

BignosiganeHi
TiApO3IiIH
MICBKO1 pamu

3apnanng 19
3axoau 3
eHepro30epeKeHHS:
3aMiHa BIKOH Ta
JBepel B
aaMiHOyTUHKY
T"anuupkoi MicbKOT
paau Ha w.Bomi ,1
B M.I"aymmg
(mOTOYHUI pEeMOHT)

136 000

136 000

49 990

49 990

49 990

49 990

BinnosigansHi
HiIpo3aiaH
MICBKOI paau

3apnanus 20
3axonu 3
eHepro30epexeHHs
B aIMiHOYyIUHKY
TanuupKoi MicbKOT
paau Ha m.Boui, 1

B M.["anunu:
JIEMOHTaX
eHepro30epirarlnynx

61 000

61 000

BigmosiganbHi
miApo3aian
MIiCBKOI paau




KOHCTPYKIi B
aaMiHOy THHKY
lamumekoi MichKoi
panu Ha
Byi.Maiinaxn
Pi3gBa,16 B
M.["anu4a, MmoHTax
eHepro3oepirarounx
KOHCTPYKIIiil B X0
MEPIIOTO MOBEPXY
aaMiHOYTUHKY
lamumpkoi Michkoi
panu Ha w.Bomi, 1
Mm.["anuy,
BJIAIIITYBAHHS B
HBOMY BiKOH Ta
YTEIUICHHS MiJIOTH
(IOTOYHHUM PEMOHT)

3apaanns 21
Hanganus
iHpopMaIiHHIX
MOCITYT 3
BHT'OTOBJICHHS Ta
PO3MIILIEHHS
iHpopMaliitHoT
TIPOAYKITI{
(BUBICOK) B
aJIMiHOYAMHKY
[anmunekoi MichbKOT
panu Ha .Boui, 1
B M.I"ammg

28 000

28 000

BignosiganeHi
TiAPO3IiTH
MICBKOI pamu

3aBnanus 22
TexuiuHe
00CIIyroByBaHHs Ta
yTPUMaHHS B
HaJIe)KHOMY CTaHi
BHYTPIIITHIX MEPEK
€JIEKTPONIOCTAYaHH

13 686

13 686

BigmosiganbHi
TiAPO3IiIH
MICBKOI paau




sl IPUMILIEHHS 10
ByJ1. KoHOBanbs,
oyxa. 13 B M. ['anmma

3aBaanns 23

IIpundanms

KOHMIIIOHEPa BinnosinaneHi

IHBEPTOPHOTO 62340 62340 HiApO3 ALK
MICBKO1 paau

3aBaanns 24

[IpunGanus mamox

JUISL HATOPOJKEHHSA BignosiganeHi

Ta MMaKeTiB 3 50000 50000 i ApO3ainu

CHUMBOJIIKOIO

MICBKOT paau

I'osioBHUI cnieniagicT Bigmiay
€KOHOMIKH Ta iHBeCTHIIH

Csitiaana CAJIMT A







